СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА III СОЗЫВА
Челябинской области
РЕШЕНИЕ

от  15.12.2009г. № _
г. Чебаркуль

О назначении выборов депутатов Собрания
депутатов Чебаркульского городского округа
четвертого созыва и Главы  Чебаркульского
городского округа

	На основании Федеральных  законов  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 29 июня 2008 года № 36-ЗО Закона Челябинской области « О муниципальных выборах в Челябинской области», Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»  Собрание депутатов Чебаркульского городского округа РЕШАЕТ:
	1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Чебаркульского городского округа четвертого созыва и Главы Чебаркульского городского округа на 14 марта 2010 года.
	2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в срок, установленный законодательством, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебаркульского  городского округа                                                    Г.Ф.Северин
image1.jpeg